ASSOCIAÇÃO UNIÃO DE JOVENS VICENTE PINZON
CNPJ 11.209.372/0001-49

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A UJVP - UNIAO DE JOVENS VICENTE PINZON, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações,

HOMOLOGAR o procedimento de Tomada de Preços, tipo menor preço, cujo objeto é

a escolha da proposta mais vantajosa referente à Aquisição de materiais necessários

para a proposta Trasferegov nº 031757/2023, Projeto Esporte, Cultura e Lazer em

Fortaleza, conforme especificações constantes na Minuta. Seguem o resultado final:

LOTE DE MATERIAL ESPORTIVO - proposta vencedora empresa A3 - COMÉRCIO E

SERVIÇOS CNPJ: 46.071.554/0001-80, pela proposta mais vantajosa no valor de R$

83.340,00.

LOTE DE MATERIAL PERMANENTE - proposta vencedora LR COMÉRCIO, CNPJ:

45.025.899/0001-35, pela proposta mais vantajosa no valor de R$ 100.000,00.

LOTE DE MATERIAL DE COMUNICAÇÃO E DIVULGAÇÃO - proposta vencedora

SUBFAST CNPJ: 11.045.132/0001-56, pela proposta mais vantajosa no valor de R$

33.636,00.

LOTE DE UNIFORME - proposta vencedora SUBFAST, CNPJ: 11.045.132/0001-56, pela

proposta mais vantajosa no valor de R$ 182.264,00.

Fortaleza/CE, 18 de dezembro de 2023

ANTONIO JOSE

ALVES

Assinado de forma

digital por ANTONIO

JOSE ALVES

SANTANA:77926 SANTANA:77926463353

463353
Dados: 2023.12.18

10:58:20 -03'00'

Antônio José Alves Santana

Presidente da UJVP

Endereço: Rua Nezita nº 263 – Cais do Porto CEP: 60183-331 Fortaleza/CE
Fone: (85) 2136-7748 / (85) 98839-3929

Email: uniaodejovensdovicentepinzon@gmail.com
Site: www.ujvp.org.br

mailto:uniaodejovensdovicentepinzon@gmail.com
http://www.ujvp.org.br/